第９号様式（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 第　　　　　　　　　号
                                                   　　 令和　　年　　月　　日
  　高知県知事                様

市町村長
令和　　年度高知県燃料タンク対策事業費補助金変更交付申請書
  令和  年　月　日付け高知県指令　　第　　号で交付の決定通知がありました補助金について、下記のとおり計画を変更したいので、高知県燃料タンク対策事業費補助金交付要綱第８条の規定により、その変更を申請します。

記
１　変更交付申請額
	既交付決定額
	変更申請額
	差引き増減額

	                千円
	                千円
	                千円

２  変更の理由
３  変更の内容 （追加申請の場合は、事業目的、追加事業の入札日、変更後の事業完了予定日を記載）
４  添付書類
（１）変更事業計画（別記第２号様式：変更前の額を上段に括弧書きしてください）
（２）収支予算書（別記第３号様式：変更前の額を上段に括弧書きしてください）
（３）変更事業の見積書及び図面

（４）契約書の写し（入札による補助金の減額、契約変更による補助金額の変更を行う場合に添付）
（注）追加申請を行う場合は以下の書類を添付すること

（５）複数の見積書若しくは値引きのある見積書及び図面
（６）位置図、設備の設置場所を明記したハウス概略図及び写真

（７）誓約書兼同意書（別記第５号様式）

（８）特認協議書（別記第４号様式）
（９）タンクの設置状況写真及び平面図（削減タンクの図示）（タンク削減区分の場合）

（10）リース見積書など、リース期間終了後の残存設定価格がわかるもの（タンク削減区分でリースをする場合）